
Numer zapytania Z203/2932/1

Tytuł zapytania Switch’e zarządzane core z szyfrowaniem połączeń LAN spełniające
wymagania cyberbezpieczeństwa dla potrzeb WU

Kupiec prowadzący: Kurbiel, Marcin
Osoba kontaktowa w sprawach
merytorycznych: Wincencik, Tomasz

Data złożenia: 2024-10-09 13:42:22
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczęcia
przyjmowania ofert: 2024-10-09 14:00:00

Data i godzina zakończenia
przyjmowania ofert: 2024-10-16 14:00:00

Termin zadawania pytań (do
kiedy?): 2024-10-16 13:00:00

Załączniki nie

Treść zapytania

Dzień Dobry 

Proszę o przedstawienie oferty na pozycje w zestawieniu produktów:

Dostawa towaru na koszt sprzedającego na adres WMK S.A. Dział Zakupów ul. Lindego 9, 30 - 148 Kraków 

Warunkiem udzielenia zamówienia jest obecność firmy w wykazie podatników VAT

 

 

LISTA ZAŁĄCZNIKÓW

Lp. Dokumenty
Brak pozycji

PRODUKTY

Lp. Produkt Indeks/Nr
produktu Ilość Jednostka

miary
Kategoria
zakupowa

1.
OS68-VNI-U4: One uplink module for

OS6860N Premium models with 4
1/10/25G SFP28 ports. All ports are

256-bit MACsec capable
OS68-VNI-U4 2 szt. Pozostałe
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2.

OS6860-BP modular 150W AC power
supply. Provides power to one non-PoE

OS6860, OS6860E or OS6860N-U28
switch. Ships with country specific

power cord

OS6860-BP-EU 2 szt. Pozostałe

3.

OS6860N-BPPX modular 920W AC PoE
power supply. Provides system and

PoE power to one PoE OS6860N
switch. Ships with country specific
power cord. Not compatible with

OS6860/OS6860E switch

OS6860N-
BPPX-EU 2 szt. Pozostałe

4.

SWITCH Multi-GigE L3 1RU chassis
with 24 100/1G/2.5G/5G/10G BaseT

95W bt PoE and 2 QSFP28 VFL ports.1
uplink slot. Includes 920W AC PS,

power cord, 19in rack-mount kit and
micro-USB to USB console cable.

Uplink module not included

OS6860N-
P24M-EU 2 szt. Pozostałe

5.

SWITCH GigE L3 1RU chassis with 24
100/1000 BaseX SFP, 4 1G/10G SFP+,

4 SFP28 (1G/10G/25G) ports and 2
QSFP28 VFL ports. All ports except VFL

are MACsec capable. Includes AC
PS,country-specific power cord, 19in

rack-mount kit

OS6860N-U28-
EU 2 szt. Pozostałe

6.

OV-NM-EX-10-N OV2500 NM R4 Lic -
Lic. 10 NM-NEW . Incl 10 ALU-E device
lic. 1xlic. /switch in stack/VC config) 10
3rd Party Lic. 1x lic. / mgmt IP). Apply
to OV2500 Service Pack NEW . Used
w/ other NM ext. NEW for adequate

config. Act. Online

OV-NM-EX-10-
N 1 szt. Pozostałe

7. 100 Gigabit direct attached copper
cable 1m, QSFP28)

QSFP-100G-
C1M 4 szt. Pozostałe

8.

WKŁADKA ŚWIATŁOWODOWA 10
Gigabit optical transceiver SFP+).

Supports monomode fiber over
1310nm wavelength nominal) with an
LC connector. Typical reach of 10Km

SFP-10G-LR 14 szt. Pozostałe

9.
Site license to enable MACsec on

applicable OS6465, OS6560, OS6860,
OS6865, OS6900, OS9900 models

OS-SW-
MACSEC 1 szt. Inne

10.
3 years Partner Support Software for
one OS6860 Includes 24x7 access to

technical assistance, software updates
and upgrades

PW3N-OS6860 4 szt. Inne

11.
3 years Partner Support Software for
one OVNMEX10 Includes 24x7 access

to technical assistance, software
updates and upgrades

PW3N-
OVNMEX10 1 szt. Inne

12. Wkładka światłowodowa SF-
SM31WD020D-GP

SF-
SM31WD020D-

GP
20 szt. Pozostałe

13. Wkładka światłowodowa SF-
SM55WD020D-GP

SF-
SM55WD020D-

GP
20 szt. Pozostałe

14.
SF-MM31002D-GP -SFP 1.25Gbps SX+
1310nm LC DDM MMF 2km ALCATEL-

LUCENT
SF-

MM31002D-GP 10 szt. Pozostałe

15.
10GE SFP+ transceiver module, 10km
long range for systems with SFP+ and

SFP/SFP+ slots
FN-TRAN-
SFP+LR 2 szt. Pozostałe
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KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp. Kryterium Waga Czy kryterium
zmienne

Sposób
naliczania
punktów

Składowa oceny

1. Cena 1 Tak Zniżkowy Tak

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Termin płatności: 30 dni
2. Miejsce dostawy: siedziba
3. Koszt transportu: po stronie dostawcy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKŁADANIE OFERT

Zezwól na składanie ofert częściowych nie
Zezwól na składanie ofert na zamienniki nie
Zezwól na dodatkowe uwagi do produktów tak
Zezwól na korygowanie ofert do momentu zakończenia przyjmowania ofert tak
Zezwól na składanie ofert w przypadku braku spełniania kryteriów formalnych nie
Zezwól na składanie ofert w innych walutach nie
Zezwól na składanie ofert na inne ilości nie
Zezwól na składanie ofert wariantowych nie
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